ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по информатике в 2021/2022учебном году
Образовательное учреждение: МБОУ СОШ №4 п. Ванино Хабаровского края
_5 класс (параллель) 
Максимальное кол-во баллов: 5 класс – 500 баллов
29.10.2020г.

	Шифр
	Класс
	Сумма
баллов
	Максимальное количество баллов
	% выполнения работы
	Раскодировка
Ф.И.О. участника

	sch273015-5-001
	5б
	0
	500
	0
	Рахимкулова Арина Руслановна
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по информатике в 2021/2022учебном году
Образовательное учреждение: МБОУ СОШ №4 п. Ванино Хабаровского края
_9-10 класс (параллель) 
Максимальное кол-во баллов: 9 класс – 500 баллов, 10 класс – 500 баллов
29.10.2020г.

	Шифр
	Класс
	Сумма
баллов
	Максимальное количество баллов
	% выполнения работы
	Раскодировка
Ф.И.О. участника

	sch273015-9-004
	9в
	0
	500
	0
	Губин Антон Александрович

	sch273015-10-002
	10а
	0
	500
	0
	Крамской Владислав Денисович

	sch273015-10-004
	10а
	0
	500
	0
	Плющик Вячеслав Алексеевич

	sch273015-10-005
	10а
	324
	500
	65
	Соколов Михаил Андреевич

	sch273015-10-006
	10а
	0
	500
	0
	Ханукаев Виктор Васильевич

	sch273015-10-007
	10б
	0
	500
	0
	Штогрин Степан Владимирович



	Председатель жюри:
	
	Соковина Е.Ю.

	Член жюри
	
	Аникина Е.А.

	Член жюри
	
	Хабибулина М.Э.




ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по информатике в 2021/2022учебном году
Образовательное учреждение: МБОУ СОШ №4 п. Ванино Хабаровского края
_11 класс (параллель) 
Максимальное кол-во баллов: 11 класс – 500 баллов
29.10.2020г.

	Шифр
	Класс
	Сумма
баллов
	Максимальное количество баллов
	% выполнения работы
	Раскодировка
Ф.И.О. участника

	sch273015-11-002
	11
	0
	500
	0
	Савченко Николай Ильич




	Председатель жюри:
	
	Соковина Е.Ю.

	Член жюри
	
	Аникина Е.А.

	Член жюри
	
	Хабибулина М.Э.








